杨凌农科大资产经营有限公司

关于进一步加强常态化疫情防控工作的通知

各企业、各部门：

近期，国内疫情多点散发，杨凌及周边县区出现多例病例，

疫情防控形势严峻复杂，为保护职工身体健康和生命安全，按

照杨凌示范区及学校关于近期疫情防控工作的要求，根据学校

《关于近期加强离杨返校人员管理的通知》《关于加强校园管理

的通知》等文件精神，现就进一步加强公司疫情防控各项工作

通知如下。

一、加强组织领导，认真履职尽责

为进一步做好常态化疫情防控工作，加强对疫情防控工作

的组织领导，确保防控措施落到实处。根据公司领导班子调整，

对公司新冠肺炎疫情防控工作小组人员组成进行调整。

具体人员组成如下：

组 长：薛三勋、宋 晖

副组长：薛新科

成 员：刘卫科、帅润生、杜军宝、各企业（部门）负责

人

在公司党总支全面领导下，由公司疫情防控工作小组负责

公司疫情防控工作的组织协调。小组成员及各企业、部门负责

人要高度重视疫情防控工作，切实扛起责任。各企业、各部门

要指定一名疫情防控工作联络员，严格按照公司疫情防控工作

办公室的相关工作要求开展工作，确保各项防控措施落实到位。

公司综合办公室和资产运营部负责按照《关于做好新冠肺炎常

态化疫情防控工作的通知》（资产〔2022〕13号）中的分工，负

责继续做好公司疫情防控有关工作。

二、严格请销假管理，落实管控措施

职工尽量减少流动，实行“家庭-单位”两点一线活动。非

必要不离杨，不前往国内有中高风险区的区县，特别是不前往

西安、渭南市区和宝鸡、咸阳等省内有疫情发生的区县。确因

需要离开杨凌的，要严格按公司要求履行请销假手续，所有人

员需经审批后方可外出、返回。各企业、各部门要对外出职工

活动轨迹进行详细记录，确保行程可追踪。

1.职工外出要严格履行请假审批，审批通过后方可外出。

具体程序为：本人提出申请—所在企业（部门）负责人审批同

意—将审批截图发给资产公司综合办公室杨舒影—在学校企业

微信请销假系统进行请假申请—资产公司领导审批。

2.外出返杨职工须经审批同意后方可返回。具体程序为：

本人提出申请〔凭 48 小时核酸报告（西安须持 24 小时核酸检

测报告）、行程码〕—所在企业（部门）负责人审查资料，确定

满足要求后审批同意—将审批截图发给资产公司综合办公室杨

舒影—资产公司负责销假审批的领导审批同意—返回人员通过

陕西一码通“来（返）陕预填报”进行预填报，扫描“重点地

区来杨返杨人员自主报备信息登记表二维码”或拨打所属镇（街

道）防疫工作电话进行报备。

3.严格落实管控措施。各企业、各部门要切实做到“管好

自己的人，守好自己的门”，严格落实职工外出及返回审批工

作，对外出职工活动轨迹进行详细记录，精准掌握职工活动轨

迹。

7 日内有中高风险地区所在区县和动态调整的疫情高流行

区域旅居史的师生暂缓返校；重点地区（以杨凌示范区疫情防

控办发布为准）旅居史暂缓返回；常态化防控区域旅居史职工

返杨凭 48 小时核酸报告、行程码由各企业（部门）查验审批，

职工 3天居家健康监测，落实“三天两检”后方可返回工作岗

位。与确诊病例存在时空交集或返校7 日内旅居地变为中高风

险区的职工，要第一时间向所在企业（部门）报告，同时由企

业（部门）疫情防控工作联络员结合“日报告、零报告”工作

的开展及时向综合办公室报告。

三、做好核酸检测，强化信息报送

各企业、各部门要提醒督促职工按照示范区和学校要求完

成每次的全员核酸检测，按照零报告制度在每次核酸检测完毕2

小时内将本企业（部门）职工的核酸检测情况报公司综合办公

室杨舒影处。

学校和示范区同时开展核酸检测时可自行选择核酸检测地

点完成检测，在校外完成核酸检测的职工要及时向本单位疫情

防控工作联络员报备。学校单独开展核酸检测时要在学校安排

的时间段内在校内完成核酸检测，因公因事未能在学校规定的

时间段内完成核酸检测的，需在学校核酸检测结束后 2小时内

自行前往校医院或杨凌示范区医院等核酸采样点进行补做，并

将补做的采样结果报送至各企业（部门）疫情防控工作联络员

处，并报综合办公室登记备案。

四、加强职工管理，树牢纪律意识

1.继续坚持每日“健康打卡”“ 日报告”和“零报告”

制度。全体职工要坚持每天中午12点前完成健康打卡；各企业

（部门） 要坚持按照“ 日报告、零报告”要求做好信息统计

和上报工作，同时结合此项工作的开展加强对职工活动轨迹的

摸排，落实好对重点人员的管控工作，如有异常要立即向公司

综合办公室报备。

2.各企业（部门）要提醒督促职工严格落实公司各项疫情

防控工作规定，严禁未经审批私自离开、返回杨凌。

3.各企业（部门）要教育引导职工严格按照办公区域及生

活区域的门禁管理有关要求配合落实好监测体温，查验健康

码、行程码等措施。

五、有关要求

1.压紧压实主体责任。各企业（部门） 要夯实主体责任，

确保各项安排部署落实落细。要加强职工健康教育，引导职工

切实增强个人防护意识，在乘坐公共交通工具及人员密集的封

闭场所佩戴口罩。同时要减少外出活动、少聚集，不举办、不

参加大型集会，保障个人及家人的生命健康。

2.思想上高度重视。坚决克服麻痹、懈怠、侥幸心理和等

待思想，积极主动作为，切实做好疫情防控工作。

3.加强督导检查。公司将加强对各企业（部门）的日常督

导、检查和通报，对在疫情防控工作中不担当不作为、造成不

良后果影响公司疫情防控大局的单位和个人，公司视情节轻重

严肃问责追责。

附件：重点地区来杨返杨人员自主报备信息登记表二维

码及各镇（街道）24 小时报备电话

杨凌农科大资产经营有限公司

2022 年 10 月 14 日

附件：

重点地区来杨返杨人员自主报备信息登记表二维码及

各镇（街道）24 小时报备电话

大寨街道：029-87061555

李台街道：029-87015435

杨陵街道：029-87098595

五 泉 镇：029-87094746

揉 谷 镇：029-87042038

	各企业、各部门：
	近期，国内疫情多点散发，杨凌及周边县区出现多例病例，疫情防控形势严峻复杂，为保护职工身体健康和生命安
	一、加强组织领导，认真履职尽责
	为进一步做好常态化疫情防控工作，加强对疫情防控工作的组织领导，确保防控措施落到实处。根据公司领导班子
	具体人员组成如下：
	组  长：薛三勋、宋  晖
	副组长：薛新科
	成  员：刘卫科、帅润生、杜军宝、各企业（部门）负责人
	在公司党总支全面领导下，由公司疫情防控工作小组负责公司疫情防控工作的组织协调。小组成员及各企业、部门
	二、严格请销假管理，落实管控措施
	职工尽量减少流动，实行“家庭-单位”两点一线活动。非必要不离杨，不前往国内有中高风险区的区县，特别是
	1.职工外出要严格履行请假审批，审批通过后方可外出。具体程序为：本人提出申请—所在企业（部门）负责人
	2.外出返杨职工须经审批同意后方可返回。具体程序为：本人提出申请〔凭 48 小时核酸报告（西安须持2
	3.严格落实管控措施。各企业、各部门要切实做到“管好自己的人，守好自己的门”，严格落实职工外出及返回
	7日内有中高风险地区所在区县和动态调整的疫情高流行区域旅居史的师生暂缓返校；重点地区（以杨凌示范区疫
	三、做好核酸检测，强化信息报送
	各企业、各部门要提醒督促职工按照示范区和学校要求完成每次的全员核酸检测，按照零报告制度在每次核酸检测
	学校和示范区同时开展核酸检测时可自行选择核酸检测地点完成检测，在校外完成核酸检测的职工要及时向本单位
	四、加强职工管理，树牢纪律意识
	1.继续坚持每日“健康打卡”“ 日报告”和“零报告”制度。全体职工要坚持每天中午12点前完成健康打卡
	2.各企业（部门）要提醒督促职工严格落实公司各项疫情防控工作规定，严禁未经审批私自离开、返回杨凌。
	3.各企业（部门）要教育引导职工严格按照办公区域及生 活区域的门禁管理有关要求配合落实好监测体温，查
	五、有关要求
	1.压紧压实主体责任。各企业（部门） 要夯实主体责任，确保各项安排部署落实落细。要加强职工健康教育，
	2.思想上高度重视。坚决克服麻痹、懈怠、侥幸心理和等待思想，积极主动作为，切实做好疫情防控工作。
	3.加强督导检查。公司将加强对各企业（部门）的日常督导、检查和通报，对在疫情防控工作中不担当不作为、